
REUNIUNEA a-III-a

SERIA CULOAR LOC NUME ŞI PRENUME COD AN CLUB TIMP TIMP 

ŞTAFETA (Sch.1,Sch.2,Sch.3,Sch.4) ACREDITARE REALIZAT

ORA 17:00

id:27 50m BRAS MASCULIN 1998-1999 clasament final

3 4 1 COSTE FLORIN M 1998 LBM 00:35,00 00:33,60

3 1 2 DOBOŞ FLORIN M 1998 SCP 00:37,50 00:34,89

1 4 3 GLOD IONUŢ DANIEL M 1998 LBC 00:42,00 00:35,49

2 2 4 BRACACI DANIEL M 1998 VGL 00:40,00 00:37,97

1 2 5 SZILAGYI RICHARD M 1998 LBM 00:44,00 00:39,34

3 3 1 MARCHITAN TEODOR M 1999 SSV 00:32,80 00:33,86

3 2 2 NISTOR MIRCEA M 1999 SSV 00:35,80 00:35,91

3 5 3 TIMOFTE CLAUDIU M 1999 SSV 00:36,00 00:36,56

2 4 4 LASZLO PAUL M 1999 SCP 00:40,00 00:37,06

2 3 5 CAMPIAN ADRIAN M 1999 LBM 00:39,00 00:37,23

1 3 6 PINTILIE MIHAI VIOREL M 1999 VGL 00:41,00 00:39,29

id:28 50m BRAS FEMININ 1999-2000 clasament final

4 5 1 DOSPIN ŞTEFANIA F 1999 LBC 00:39,00 00:36,08

2 3 2 NASTASA ADINA F 1999 SCP 00:41,00 00:38,64

3 1 3 BALAZS MELINDA F 1999 LBM 00:41,00 00:40,52

3 3 4 PIŢIGOI BEATRICE DIANA F 1999 LUN 00:39,20 00:40,77

2 2 5 VERDES BIANCA F 1999 LBM 00:43,00 00:43,44

4 3 1 IONAŞCU EDEEA F 2000 SCB 00:34,00 00:35,27

4 4 2 LISSOV DIANA F 2000 SSV 00:36,50 00:36,39

3 2 3 DRUTA ANDREEA F 2000 SSV 00:39,90 00:38,12

4 2 4 GHERGHEL LISA F 2000 LBM 00:39,00 00:39,25

3 4 5 SAVINA RUXANDRA F 2000 SSV 00:39,50 00:41,29

3 5 6 PROSIANCHINA OLGA F 2000 RMB 00:40,00 00:42,96

1 3 7 FULOP MEDEEA F 2000 LBM 00:44,00 00:42,97

1 4 8 VERDES STEFANIA F 2000 LBM 00:48,00 00:44,74

1 2 9 DUMITRACHE ESTERA F 2000 SCP 00:51,00 00:48,21

2 4 ILIES ALEXANDRA F 2000 SSV 00:41,50 DNS

4 1 DRAGUSIN BIANCA F 1994 LBM 99:99,99 00:37,93

id:29 50m FLUTURE MASCULIN 2000-2002 clasament final

7 3 1 MARTIN DANIEL M 2000 SCB 00:28,00 00:29,39

6 3 2 STAFIE CĂLIN M 2000 SSV 00:33,00 00:32,10

7 1 3 CATARGIUN ŞTEFAN M 2000 SSV 00:33,00 00:32,48

6 2 4 CHILARU VLADISLAV M 2000 RMB 00:33,00 00:32,82

7 4 5 LUCACI ALEXANDRU M 2000 SCB 00:31,00 00:32,83

5 4 6 BODNAR ALEXANDRU M 2000 SSV 00:34,50 00:34,92

4 1 7 DRĂGAN CĂTĂLIN M 2000 RMB 00:38,00 00:35,81

7 2 1 DRUGA RARE

Ș

M 2001 LBC 00:31,50 00:29,85

1 2 2 SZILAGHI RAREŞ M 2001 LBM 99:99,99 00:31,34

6 4 3 DOAGA CLAUDIU M 2001 LBC 00:33,00 00:33,55

4 2 4 APETREI OCTAVIAN M 2001 SCP 00:36,50 00:34,27

5 3 5 BABICIU SEBASTIAN M 2001 LBM 00:34,00 00:34,71

5 5 6 BELE RAUL M 2001 LBM 00:35,00 00:34,88

3 3 7 MIRON RAREŞ M 2001 SCP 00:38,00 00:35,75

2 3 8 PREDA DAVID M 2001 LBM 00:41,00 00:35,99

4 4 9 CRISAN TUDOR M 2001 LBM 00:36,00 00:36,67

3 4 10 MATEICIUC ALEXANDRU M 2001 SSV 00:39,00 00:36,97

4 5 11 RUSU COSMIN M 2001 SCB 00:37,00 00:40,18

3 5 12 POMOHACI GABRIEL M 2001 SSV 00:40,00 00:40,38

2 2 13 MURARU TUDOR M 2001 SCP 00:42,00 00:43,64
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1 3 14 OLARU ADRIAN M 2001 CTR 00:50,00 00:50,63

6 1 1 COTOS ŞERBAN M 2002 SSV 00:33,50 00:33,00

7 5 2 ROPAN ŞTEFAN M 2002 CST 00:32,80 00:34,14

6 5 3 HRISCU DRAGOŞ ALEXANDRU M 2002 LBC 00:33,30 00:34,24

5 2 4 BOLFA ROBERT M 2002 LBC 00:34,80 00:34,39

5 1 5 CROITOR SEBASTIAN M 2002 SSV 00:35,50 00:36,52

2 4 6 MURESAN DAVID M 2002 LBM 00:41,00 00:37,65

4 3 7 BUCUR RADU M 2002 SCB 00:36,00 00:38,04

1 4 8 MANDRILA ANDREI M 2002 SGH 00:50,50 00:41,77

1 5 9 GATA RAFAEL M 2002 LBM 99:99,99 00:41,94

3 1 10 BUSUIOC RAFAEL M 2002 SCB 00:41,00 00:42,32

3 2 11 BRANDIS VLAD M 2002 SSV 00:39,50 00:44,16

2 1 12 CUCOS RAREŞ M 2002 SCP 00:46,00 01:02,69

2 5 BOTEZ DANIEL M 2002 CSN 00:42,00 DNS

id:30 50m FLUTURE FEMININ 2001-2002 clasament final

4 3 1 COJOCARU GEORGIANA F 2001 SCB 00:32,00 00:32,82

4 4 2 NIŢU ANTONIA F 2001 SSV 00:33,50 00:33,63

3 3 3 INDRICAN ANDRADA F 2001 LBM 00:37,00 00:34,94

4 5 4 CONSTANTINIU DAMARIS F 2001 SCP 00:36,00 00:36,02

3 5 5 STELEA ARINA F 2001 RMB 00:37,80 00:39,43

2 5 6 MARES EMA F 2001 CTR 00:40,00 00:41,69

1 3 7 VADUVA BIANCA F 2001 CTR 00:41,00 00:43,27

1 5 8 MASLOVSCHI ALEXIA F 2001 SGH 00:50,00 00:47,94

1 1 9 MUREŞ SMĂRĂNDIŢA F 2001 SGH 00:52,00 00:48,09

4 2 1 DODITA ARIANA F 2002 SCB 00:35,00 00:35,33

3 1 2 PĂDURARIU CARINA F 2002 SCB 00:38,00 00:35,80

3 2 3 STAHIE ŞTEFANIA F 2002 SCP 00:37,50 00:36,23

4 1 4 GHERMAN SORANA F 2002 CST 00:36,30 00:37,39

3 4 5 BLĂNARU ANA F 2002 SSV 00:37,50 00:38,59

2 3 6 SANDOVICI SMARANDA F 2002 SCP 00:38,50 00:40,96

2 1 7 DANILOVA MARIA F 2002 RMB 00:40,00 00:41,35

2 4 8 ILIES MARIA F 2002 SSV 00:38,50 00:42,33

2 2 9 MOLDOVAN CĂTĂLINA F 2002 CST 00:39,50 00:42,68

1 4 10 TIRA DARIA F 2002 CST 00:42,70 00:45,16

1 2 11 NICOLAESCU IOANA F 2002 CTR 00:49,00 00:50,71

id:F15 50m LIBER MASCULIN 2003-2007 finala

F 3 1 BALAN RARES ALEXANDRU M 2003 VGL 00:34,83 00:34,22

F 2 2 ADAM TOMA M 2003 CSN 00:35,64 00:35,55

F 4 3 TROCIN NICHITA M 2003 RMB 00:35,58 00:35,81

F 1 4 TURLUIANU VICTOR M 2003 SSV 00:36,36 00:36,67

F 5 5 CIUBARA ALEXANDR M 2003 RMB 00:36,34 00:37,05

F 3 1 ROTARU COSMIN M 2004 SCP 00:35,13 00:35,03

F 2 2 FOTCIUC TEODOR M 2004 USV 00:35,66 00:35,25

F 4 3 CIUBOTARIU VLAD M 2004 USV 00:35,28 00:35,30

F 1 4 NEAGU DARIUS GABRIEL M 2004 VGL 00:37,25 00:36,11

F 5 5 POPESCU ROBERT M 2004 CST 00:36,53 00:36,14

F 3 1 COZMA ŞTEFAN M 2005 CSN 00:34,14 00:34,39

F 4 2 ADAM ROBERT M 2005 CSN 00:38,75 00:37,81

F 2 3 COJOCARU TUDOR M 2005 LUN 00:38,96 00:38,37

F 5 4 DIACONESCU MARIO M 2005 SSV 00:39,06 00:39,01

F 1 5 PAL ERIC M 2005 CSN 00:39,96 00:39,62

F 4 1 SLAVU RARES STEFAN M 2006 VGL 00:42,97 00:42,05

F 2 2 HRISCU RARE

Ș

 M 2006 LBC 00:42,99 00:43,08

F 3 2 CARTIS HORIA M 2006 CST 00:42,82 00:43,08
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F 5 4 COJOCARU CAROL M 2006 CSN 00:43,46 00:43,32

F 1 5 RACHIERU ŞTEFAN M 2006 CTR 00:46,28 00:43,44

F 3 1 DELEU MIHNEA M 2007 CSN 00:54,41 00:55,38

F 4 2 MUNTEAN RAREŞ M 2007 SCP 00:55,44 00:56,11

F 1 3 ANDRIAN ANDREI M 2008 USV 01:18,00 00:59,35

F 2 4 ANTON DARIUS M 2007 CSN 00:59,15 01:03,38

F 5 5 MOSU DARIUS M 2007 LBM 01:16,03 01:17,54

id:F16 50m LIBER FEMININ 2003-2007 finala

F 3 1 NĂSTACĂ IOANA F 2003 SSV 00:33,04 00:33,44

F 4 2 TEPES GEORGIANA F 2003 SCB 00:33,77 00:33,71

F 2 3 MUNTEANU MIRUNA F 2003 SCB 00:34,96 00:35,03

F 5 4 ANDREI MIHAELA F 2003 SCB 00:36,13 00:36,61

F 1 5 CATARGIU MARIA F 2003 SSV 00:36,33 00:37,47

F 3 1 ZVORISTEANU YASMINE F 2004 SSV 00:38,00 00:38,03

F 4 2 SALAVASTRU ELENA F 2004 VGL 00:39,64 00:38,98

F 1 3 HARABAGIU IOANA F 2004 VGL 00:40,18 00:39,53

F 5 4 AANITEI COSMINA F 2004 USV 00:39,85 00:39,57

F 2 5 SMOCOT CRISTIANA F 2004 USV 00:39,82 00:40,51

F 3 1 BORA CARLA F 2005 CST 00:38,68 00:38,31

F 5 2 LUCAN DARIA F 2005 USV 00:40,15 00:39,01

F 4 3 PASCU ANA-MARIA F 2005 VGL 00:39,20 00:39,73

F 2 4 COSTEA BIANCA ANDREEA F 2005 VGL 00:39,51 00:40,84

F 1 5 IONA BEATRICE F 2005 CST 00:40,49 00:41,48

F 3 1 IANCU ERIKA LUANA F 2006 VGL 00:42,58 00:44,92

F 4 2 PETCU EVA GABRIELA F 2006 VGL 00:47,81 00:50,06

F 5 3 AXENTIOI ILINCA F 2006 SGH 00:51,44 00:50,52

F 2 4 TUDOR ALLEGRA F 2006 CSN 00:50,71 00:50,95

F 1 5 TILITA CĂLINA F 2006 CSN 00:53,75 00:53,18

F 4 1 MIHAI TEODORA F 2007 VGL 00:55,07 00:52,83

F 5 2 PETREA ANDREEA F 2007 VGL 00:55,21 00:55,78

F 3 3 IONICA ERICA F 2007 SCP 01:15,47 01:11,05

F 2 4 ANDREI SILVIA F 2007 SCP 01:11,79 01:14,78

F 1 5 HORGHIDAN ANASTASIA F 2007 SCP 01:15,61 01:19,84

id:F19 100m LIBER MASCULIN 1998-1999+OPEN finala

F 4 1 GLOD IONUŢ DANIEL M 1998 LBC 00:56,16 00:56,05

F 3 2 COSTE FLORIN M 1998 LBM 00:55,78 00:56,17

F 2 3 SZILAGYI RICHARD M 1998 LBM 00:57,70 00:57,08

F 5 4 DOBOŞ FLORIN M 1998 SCP 00:58,64 00:57,34

F 1 5 BRACACI DANIEL M 1998 VGL 01:05,47 01:06,44

F 3 1 MARCHITAN TEODOR M 1999 SSV 00:59,84 00:59,03

F 4 2 TIMOFTE CLAUDIU M 1999 SSV 01:00,31 00:59,26

F 5 3 LASZLO PAUL M 1999 SCP 01:02,21 00:59,90

F 1 4 NISTOR MIRCEA M 1999 SSV 01:06,11 01:07,09

F 2 CAMPIAN ADRIAN M 1999 LBM 01:02,18 DNS

F 3 1 TRANDAFIR NORBERT M 1988 CSN 00:53,24 00:50,35

F 4 2 GLINŢĂ ROBERT M 1997 LBM 00:53,32 00:50,87

F 2 3 COSTE ALIN M 1991 LBM 00:53,46 00:51,98

F 5 4 CRISTEA HORIA M 1993 LBM 00:54,49 00:52,66

F 1 5 PAVALA PAUL M 1997 LBM 01:01,88 00:58,11

id:F20 100m LIBER FEMININ 1999-2000 finala



F 3 1 DOSPIN ŞTEFANIA F 1999 LBC 01:00,88 01:00,48

F 4 2 NASTASA ADINA F 1999 SCP 01:01,69 01:00,70

F 2 3 VERDES BIANCA F 1999 LBM 01:05,42 01:04,21

F 5 4 BALAZS MELINDA F 1999 LBM 01:06,48 01:06,86

F 1 5 PIŢIGOI BEATRICE DIANA F 1999 LUN 01:14,11 01:12,94

F 4 1 DRUTA ANDREEA F 2000 SSV 01:06,19 01:04,42

F 3 2 LISSOV DIANA F 2000 SSV 01:05,28 01:04,99

F 2 3 IONAŞCU EDEEA F 2000 SCB 01:06,31 01:07,89

F 5 4 SAVINA RUXANDRA F 2000 SSV 01:07,51 01:08,23

F 1 5 ILIES ALEXANDRA F 2000 SSV 01:09,54 01:09,65

id:F23 100m LIBER MASCULIN 2000-2002 finala

F 3 1 MARTIN DANIEL M 2000 SCB 00:57,09 00:57,14

F 4 2 STAFIE CĂLIN M 2000 SSV 01:02,27 01:01,21

F 5 3 CATARGIUN ŞTEFAN M 2000 SSV 01:03,16 01:03,52

F 1 4 LUCACI ALEXANDRU M 2000 SCB 01:04,24 01:05,19

F 2 CHILARU VLADISLAV M 2000 RMB 01:02,74 DNS

F 3 1 DRUGA RARE

Ș

M 2001 LBC 01:01,15 01:00,02

F 4 2 SZILAGHI RAREŞ M 2001 LBM 01:03,14 01:01,08

F 2 3 BELE RAUL M 2001 LBM 01:04,44 01:04,63

F 5 4 DOAGA CLAUDIU M 2001 LBC 01:04,91 01:05,24

F 1 5 MIRON RAREŞ M 2001 SCP 01:05,64 01:06,01

F 3 1 COTOS ŞERBAN M 2002 SSV 01:06,97 01:05,36

F 2 2 CROITOR SEBASTIAN M 2002 SSV 01:07,68 01:07,11

F 4 3 ROPAN ŞTEFAN M 2002 CST 01:07,58 01:07,75

F 5 4 HRISCU DRAGOŞ ALEXANDRU M 2002 LBC 01:11,57 01:10,45

F 1 5 BUCUR RADU M 2002 SCB 01:13,11 01:11,90

id:F24 100m LIBER FEMININ 2001-2002 finala

F 3 1 NIŢU ANTONIA F 2001 SSV 01:06,11 01:06,08

F 2 2 COJOCARU GEORGIANA F 2001 SCB 01:08,03 01:07,11

F 4 3 CONSTANTINIU DAMARIS F 2001 SCP 01:07,95 01:07,19

F 5 4 INDRICAN ANDRADA F 2001 LBM 01:08,71 01:08,86

F 1 5 STELEA ARINA F 2001 RMB 01:15,02 01:14,95

F 3 1 DODITA ARIANA F 2002 SCB 01:09,96 01:10,07

F 4 2 BLĂNARU ANA F 2002 SSV 01:10,31 01:10,46

F 2 3 STAHIE ŞTEFANIA F 2002 SCP 01:12,57 01:12,04

F 5 4 GHERMAN SORANA F 2002 CST 01:13,72 01:14,13

F 1 5 PĂDURARIU CARINA F 2002 SCB 01:14,07 01:17,00

id:31 50m LIBER MASCULIN OPEN clasament final

4 2 1 COSTE ALIN M 1991 LBM 99:99,99 00:23,18

4 3 2 TRANDAFIR NORBERT M 1988 CSN 00:21,90 00:23,27

4 4 3 GLINŢĂ ROBERT M 1997 LBM 99:99,99 00:23,49

4 5 4 CRISTEA HORIA M 1993 LBM 99:99,99 00:24,27

4 1 5 DOBOŞ FLORIN M 1998 SCP 00:27,00 00:25,60

2 5 6 POEANĂ ADRIAN M 1988 CSN 99:99,99 00:25,70

2 2 7 GLOD IONUŢ DANIEL M 1998 LBC 00:42,00 00:25,92

3 3 8 COSTE FLORIN M 1998 LBM 00:25,00 00:26,00

3 5 9 LASZLO PAUL M 1999 SCP 00:28,30 00:27,76

1 3 10 PAVALA PAUL M 1997 LBM 99:99,99 00:28,23

3 4 11 VELESCU DRAGOŞ M 1998 CSN 00:28,00 00:28,45

1 4 12 ROMAN ANDREI M 1997 LBM 99:99,99 00:28,58

3 1 13 BRACACI DANIEL M 1998 VGL 00:29,00 00:29,60

3 2 14 GUSUL CĂTĂLIN M 1997 CSN 00:28,00 00:31,23

2 3 15 PINTILIE MIHAI VIOREL M 1999 VGL 00:30,00 00:31,91



2 4 16 AVADANEI RAZVAN M 2000 VGL 00:35,00 00:31,92

2 1 17 TUFARU LIVIU M 1996 LBM 99:99,99 00:32,48

1 1 UNGUR CĂTĂLIN M 1994 LBM 99:99,99 DNS

1 2 VIŞAN CEZAR M 1994 SCP 99:99,99 DNS

id:32 4x25m LIBER/MIXT 2007 clasament final

1 1 ANTON,TĂRĂŢĂ,STEFURA,DELEU CSN 99:99,99 01:53,44

2 2 GĂLEATĂ,MUNTEAN,IONICĂ,HORGHIDAN S1 SCP 99:99,99 02:04,30

3 SEREA,CIUREA,ZAHARIA,ANDREI S2 SCP 99:99,99 DNS

id:33 4x50m LIBER/MIXT 2005-2006 clasament final

1 IONA,OLARU,CARTIS,BORA CST 99:99,99 02:46,49

2 CIOBANU,COSTEA,SLAVU,PASCU S1 VGL 99:99,99 02:47,60

3 ADAM,MĂRIUŢ,RUSU,COZMA CSN 99:99,99 02:49,69

4 GAITAN,STRATU,MARUNEAC,LUCAN USV 99:99,99 02:58,91

5 RUSU,PETCU,CILENTI,IANCU S2 VGL 99:99,99 02:59,29

6 PAL,CORCIU,UDREA,TICĂ CSN 99:99,99 03:03,06

7 BORCA,COJOCARU,BAŞTEA,RECHIŢEAN LUN 99:99,99 03:17,73

8 AXENTOI,BEJAN,MUREŞ,MOROŞAN SGH 99:99,99 03:21,24

9 BOZONCĂ,TUDOR,TILIŢĂ,COJOCARU CSN 99:99,99 03:34,03

10 ANDRIEŞ,MIHAI,PĂDURARIU,PROTEASA LBC 99:99,99 03:51,02

CHELMUŞ,GRĂDINARU,CIRILO,VĂDEANU S1 SCP 99:99,99 DNS

FRĂSINEANU,GRIGORCEA,JINGA,CIUHAT S2 SCP 99:99,99 DNS

id:34 4x50m LIBER/MIXT 2003-2004 clasament final

1 NĂSTACĂ,CATARGIU,TURLUIANU,MOSCALIUC S1 SSV 99:99,99 02:27,48

2 PASCU,NEAGU,HARABAGIU,BĂLAN S1 VGL 99:99,99 02:31,33

3 FOTCIUC,MATEICIUC,RANITEI,CIUBOTARIU USV 99:99,99 02:31,77

4 ZVORIŞTEANU,DIACONESCU,SOCOLIUC,CHIORESCUS2 SSV 99:99,99 02:34,84

5 CIUPALĂ,POPESCU,FAUR,KELLER LUN 99:99,99 02:37,54

6 HODINĂ,SALAVASTRU,MAZILU,STROE S2 VGL 99:99,99 02:40,52

7 SCURTU,DRĂGAN,BALAZS,MUREŞAN CST 99:99,99 02:42,28

8 SPRIANU,HRISCU,PROTEASA,FERICĂ LBC 99:99,99 02:49,47

9 DARIE,IURAŞCU,TICĂ,ADAM CSN 99:99,99 02:54,01

10 BOTĂ,FRĂSINEANU,BOGDAN,BLAGA S3 SCP 99:99,99 02:56,20

11 MOROŞAN,ANASTASIU,BOLOHAN,SAGHIN SGH 99:99,99 03:01,41

12 GRAMA,LUPEI,ROTARU,TUDOSE S1 SCP 99:99,99 03:10,64

13 PARASCHIV,LUCA,ARITON,ONU S2 SCP 99:99,99 03:49,16

FORŢU,BURUIANĂ,ELEFTERIU,CAZAN S3 VGL 99:99,99 DNS

id:35 4x50m LIBER/MIXT 2001-2002 clasament final

1 STAHIE,SANDOVICI,MIRON,APETREI S1 SCP 99:99,99 02:03,00

2 NIŢU,CROITOR,COTOŞ,BLĂNARU SSV 99:99,99 02:04,77

3 PĂDURARIU,BUSUIOC,DODIŢĂ,BUCUR SCB 99:99,99 02:12,72

4 ROPAN,MOLDOVAN,POPESCU,GHERMAN CST 99:99,99 02:15,03

5 OASERELE,DANILOVA,ANISIMOV,STELEA RMB 99:99,99 02:24,06

6 CUCOŞ,MURARU,CONSTANTINIU,BOTĂ S2 SCP 99:99,99 02:30,05

7 MASLOVSCHI,LUCHIAN,MUREŞ,MANDRILĂ SGH 99:99,99 02:30,21

8 POSTOLACHE,VĂDUVA,OLARU,MAREŞ CTR 99:99,99 02:39,97

NISTOR,BODNAR,MATEICIUC,POMOHACI SSV 99:99,99

id:36 4x50m LIBER/MIXT 1998-2000 clasament final

1 DOBOŞ,LASZLO,NĂSTASĂ,CONSTANTINIU SCP 99:99,99 01:52,19

2 TEODOR,LISSOV,TIMOFTE,DRUŢĂ S1 SSV 99:99,99 01:55,53

3 LUCACI,IONAŞCU,COJOCARU,MARTIN SCB 99:99,99 01:56,64

4 CATARGIU,STAFIE,SAVINA,ILIEŞ S2 SSV 99:99,99 01:59,07

5 DOSPIN,DRUGĂ,GLOD,FERICĂ LBC 99:99,99 01:59,51



DOSPIN ŞTEFANIA 1999 LBC 30

NASTASA ADINA 1999 SCP 20

VERDES BIANCA 1999 LBM 13

BALAZS MELINDA 1999 LBM 11

PIŢIGOI BEATRICE DIANA 1999 LUN 5

DRUTA ANDREEA 2000 SSV 23

LISSOV DIANA 2000 SSV 23

IONAŞCU EDEEA 2000 SCB 18

SAVINA RUXANDRA 2000 SSV 8

GHERGHEL LISA 2000 LBM 4

NIŢU ANTONIA 2001 SSV 28

COJOCARU GEORGIANA 2001 SCB 22

CONSTANTINIU DAMARIS 2001 SCP 12

INDRICAN ANDRADA 2001 LBM 11

STELEA ARINA 2001 RMB 6

DODITA ARIANA 2002 SCB 27

BLĂNARU ANA 2002 SSV 14

PĂDURARIU CARINA 2002 SCB 14

STAHIE ŞTEFANIA 2002 SCP 13

GHERMAN SORANA 2002 CST 6

NĂSTACĂ IOANA 2003 SSV 19

TEPES GEORGIANA 2003 SCB 18

MUNTEANU MIRUNA 2003 SCB 12

LUNCASU IOANA 2003 SCB 6

ANDREI MIHAELA 2003 SCB 5

STROE VICENTIA MIHAELA 2004 VGL 14

SALAVASTRU ELENA 2004 VGL 13

HARABAGIU IOANA 2004 VGL 10

ZVORISTEANU YASMINE 2004 SSV 10

CIUPALĂ MARIA LIANA 2004 LUN 5

SMOCOT CRISTIANA 2004 USV 5

BORA CARLA 2005 CST 16

PASCU ANA-MARIA 2005 VGL 16

LUCAN DARIA 2005 USV 13

COSTEA BIANCA ANDREEA 2005 VGL 8

IONA BEATRICE 2005 CST 5

IANCU ERIKA LUANA 2006 VGL 22

PETCU EVA GABRIELA 2006 VGL 14

TUDOR ALLEGRA 2006 CSN 12

AXENTIOI ILINCA 2006 SGH 7

TILITA CĂLINA 2006 CSN 6

MIHAI TEODORA 2007 VGL 24

PETREA ANDREEA 2007 VGL 16

HORGHIDAN ANASTASIA 2007 SCP 8

IONICA ERICA 2007 SCP 8

ANDREI SILVIA 2007 SCP 5

COSTE ALIN 1991 LBM 15

TRANDAFIR NORBERT 1988 CSN 13

GLINTA ROBERT 1997 LBM 11

CRISTEA HORIA 1993 LBM 6

PAVALA PAUL 1997 LBM 2

CLASAMENT INDIVIDUAL FETE

CLASAMENT INDIVIDUAL BĂIEŢI



DOBOŞ FLORIN 1998 SCP 23

GLOD IONUŢ DANIEL 1998 LBC 19

COSTE FLORIN 1998 LBM 18

SZILAGYI RICHARD 1998 LBM 15

BRACACI DANIEL 1998 VGL 3

VELESCU DRAGOŞ 1998 CSN 1

MARCHITAN TEODOR 1999 SSV 21

LASZLO PAUL 1999 SCP 14

TIMOFTE CLAUDIU 1999 SSV 14

NISTOR MIRCEA 1999 SSV 8

CAMPIAN ADRIAN 1999 LBM 7

MARTIN DANIEL 2000 SCB 30

STAFIE CĂLIN 2000 SSV 18

CATARGIUN ŞTEFAN 2000 SSV 9

CHILARU VLADISLAV 2000 RMB 9

LUCACI ALEXANDRU 2000 SCB 9

DRĂGAN CĂTĂLIN 2000 RMB 3

BODNAR ALEXANDRU 2000 SSV 2

DRUGA RARE

Ș

2001 LBC 27

SZILAGHI RAREŞ 2001 LBM 20

DOAGA CLAUDIU 2001 LBC 13

BELE RAUL 2001 LBM 6

APETREI OCTAVIAN 2001 SCP 5

COTOS ŞERBAN 2002 SSV 23

ROPAN ŞTEFAN 2002 CST 17

CROITOR SEBASTIAN 2002 SSV 17

HRISCU DRAGOŞ ALEXANDRU 2002 LBC 9

BUCUR RADU 2002 SCB 4

BALAN RARES ALEXANDRU 2003 VGL 16

ANISIMOV MAXIM 2003 RMB 12

COSMUTA TUDOR 2003 LBM 10

ADAM TOMA 2003 CSN 9

CIUBARA ALEXANDR 2003 RMB 6

ROTARU COSMIN 2004 SCP 24

FOTCIUC TEODOR 2004 USV 10

OASERELE SERGHEI 2004 RMB 8

CIUBOTARIU VLAD 2004 USV 7

POPESCU ROBERT 2004 CST 6

MAZILU ALEXANDRU STEFAN 2004 VGL 4

COZMA ŞTEFAN 2005 CSN 22

ADAM ROBERT 2005 CSN 18

COJOCARU TUDOR 2005 LUN 6

PAL ERIC 2005 CSN 5

COVALCIUC OCTAVIAN 2005 RMB 3

DIACONESCU MARIO 2005 SSV 3

TICA ŞTEFAN 2005 CSN 3

SLAVU RARES STEFAN 2006 VGL 22

CARTIS HORIA 2006 CST 11

HRISCU RARE

Ș

 2006 LBC 10

RACHIERU ŞTEFAN 2006 CTR 9,5

COJOCARU CAROL 2006 CSN 6,5

DELEU MIHNEA 2007 CSN 19

ANTON DARIUS 2007 CSN 14



MUNTEAN RAREŞ 2007 SCP 14

MOSU DARIUS 2007 LBM 6

ANDRIAN ANDREI 2008 USV 6

MATIAS ALEXANDRU 2007 CSN 2

1 Şcoala Generală Nr. 3 – Suceava SSV 271

2 As. “ VIVA SPORT CLUB ” – Galaţi VGL 203

3 As.”Sporting Club “ Piatra Neamţ SCP 176

4 Sport Club Municipal Bacău SCB 175

5 Liceul cu Program Sportiv BAIA MARE LBM 163

6 Cl. Sp. “ NAUTICA ” – Bacău CSN 145,5

7 Liceul cu Program Sportiv Bacău LBC 115

8 Cl.Sp.Tibi Bistriţa CST 75

9 Şcoala Sportiva Specializată din RM mun. Bălţi RMB 56

10 Cl.Sp. “ UNIVERSITATEA ” – Suceava USV 55

11 Club Sportiv Luna Braşov LUN 21

12 Clubul Sportiv Contratimp Câmpina CTR 10,5

13 C.S.S. Gura Humorului  SGH 7

Oficiali

management rezultate: Sergiu Şumălan

secretariat: Diana Paşcu,Iustina,Paşcu,Andreea Ivanov

Piatra Neamţ,21.12.2013,19:51

CLASAMENT PE ECHIPE

timing & management by datatiming ltd. datatiming@yahoo.com

cronometror culoar 2: Ovidiu Arusoaie,Sebastian Rotaru

cronometror culoar 3: Cezar Vişan,Edi Archir

cronometror culoar 4: Sandor Laszlo,Paul Mita

cronometror culoar 5: Octavian Muraru,Laurenţiu Apetrei

cronometror culoar 6: Eniko Toth

time keeper: Laura Sandovici

arbitru general: Ovidiu Găleată

arbitru ţarc: Adrian Mogoşanu

starter: Claudiu Paşcu

crainic: Ovidiu Găleată

cronometror culoar 1: Ionuţ Muntean,Cătălin Miron


